
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково 

муниципального района  Камышлинский Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ  

 

 

О проведении весенних профильных смен 
 

от  05.11.2024 г.         № 65- од 

 

В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» 

Национального проекта «Образование» и в соответствии с планом работы 

школы  

                                             п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Организовать работу в  период  с 05 ноября  по 09 ноября 2024 года  

школьную профильную смену  «Компьютерная графика и дизайн». 

2.Назначить ответственным за работу профильной смены: Хасаншину 

Ф.М.,  

3.Определить график работы профильных смен: с 05.11.2024 по 

09.11.2024 г  с 14.00 до 16.00; 

 4. Утвердить список  участников профильных смен (Приложение № 

1). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Хайруллину Л.Н. 

 

 



 

 

Приложение 1 

Школьная профильная смена "Компьютерная графика и дизайн" 

 

  
ФИО обучающегося полностью Класс 

Дата 

рождения 

Сокращенное наименование ОО 

1 Нуртдинова Эвилина Фаилевна 10 27.09.2008 
ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

2 Салахова Эльвира Амировна 10 31.05.2008 
ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

3 

Шарафутдинова Софья 

Ильдаровна 10 17.05.2008 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

4 

Габидуллина Альмира 

Рафисовна 11 04.01.2007 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

5 Зиятдинова Эвилина Ринатовна 11 26.11.2007 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

6 Ибрагимова Люзия Ришатовна 11 04.12.2006 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

7 Мугинова Альфина Рафаэлевна 11 29.01.2007 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

8 

Нагимуллина Лэйла 

Фердинандовна 11 22.02.2008 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

9 

Худобердин Владислав 

Николаевич 11 22.04.2007 

ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково 

 


